
گهی مناقصه عمومی  آ
شرکت آسیای آرام)ســهامی خاص( در نظر دارد به صورت 
مناقصه عمومی از شــرکت های واجد شــرایط برای انجام 
عملیات اجرایی، نصب و راه اندازی سیستم حفاظت کاتدی 
برای پیشــگیری از خوردگی پایل ها و سازه های فلزی اسکله 
50 هزار تنی خود در استان بوشهر، شهرستان کنگان اقدام 
نماید از متقاضیان شــرکت در مناقصه دعوت می شــود 
جهت دریافت شــرایط خصوصی مورد نیاز با شماره تلفن 
02188670711 داخلــی 208 یا 07737224614 تماس حاصل 
 asiaaram.ir و یا اطلاعات لازم از صفحه شــرکت به نشانی

دریافت نمایند. 
الف(مهلت ارسال پاکات پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت های 

شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 1404/03/03 می باشد. 
ب(محل ارســال پاکات پیشــنهادی: تهران بلــوار آفریقا 
روبروی پارک صبا، خیابان شــهید حسین بنیسی)فرزان 
غربی( پلاک 38 طبقه اول ـ شــرکت آسیای آرام ـ کد پستی 

1968844713
ج(تضمین شــرکت در مناقصه: شامل یک فقره ضمانتنامه 
بانکی در وجه شرکت آسیای آرام به مبلغ 5.000.000.000 ریال و 

یا واریز سپرده نقدی به حساب شرکت آسیای آرام می باشد. 
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  هزینه های چاپ این آ

ش��رکت صنایع لنت پارس��یان پیشرو، وابسته به گروه خودرو س��ازی سایپا در نظر دارد س�رویس ایاب و 
ذهاب پرس�نل کارخانه خود واقع در ش�هرک صنعتی کاس�پین 1 قزوین را از طریق برگزاری مناقصه و انعقاد 
قرارداد به اش�خاص حقیقی و حقوقی واجد ش�رایط واگذار نماید.متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ آگهی به 

مدت 10 روز کاری  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس هاي زیر مراجعه نمایند.
1- تهران، بزرگراه شهید خرازی، بلوار جنگلبان،میدان موج،مجتمع تجاری آفتاب، طبقه 5 واحد 505 

2- قزوین، شهرک صنعتی کاسپین 1، بلوار امام خمینی، میدان استاندارد،بلوار شهید رجائی، انتهای خیابان 
پنجم )پس از پایان مهلت مقرر شده هیچ پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد(

 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44709772-021 واحد بازرگانی
 یا 32848455-028 تماس حاصل نمایند.

آگهی شناسائی پیمانکار ) نوبت اول(

1-2-82 Lent Parsiyan Pishro 1 (R)
گهی مناقصه شماره 44/1( )آ

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان
در نظر دارد از طریق مناقصه نســبت به تأمین 600 دستگاه 
جعبه کابل اقدام نماید. لذا، از شــرکت ها و تأمین کنندگان 
واجد شرایط و دارای ســوابق مرتبط درخواست می گردد در 
 024-33790621 تلفن  شــماره  با  همکاری  به  تمایل  صورت 
تماس حاصل نموده و حداکثر تا ســاعت 10 روز چهارشــنبه 
مورخ 1404/02/17 نســبت به تحویل حضوری اسناد مناقصه 
و یا از طریق پســت به آدرس ذیل اقدام نمایند. لازم به ذکر 
است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت در مناقصه 
می توانید به ســایت این شــرکت به آدرس ذیــل مراجعه 

فرمایید:
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

گهی مناقصه شماره 48/1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نســبت به تأمین خدمات مونتاژ 
ساخت مخازن ترانســفورماتور )مخازن دیواره ای( مجموعاً به 
تعداد 80 دستگاه اقدام نماید. لذا، از شرکت ها و تأمین کنندگان 
واجد شرایط و دارای ســوابق مرتبط درخواست می گردد در 
صورت تمایل به همکاری با شــماره تلفــن 024-33790621 
تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 
1404/02/17 نسبت به تحویل حضوری اسناد مناقصه و یا از طریق 
پســت به آدرس ذیل اقدام نمایند. لازم به ذکر اســت جهت 
دسترسی به مدارک و شــرایط شرکت در مناقصه می توانید به 

سایت این شرکت به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

آگهى مناقصه عمومى (یک مرحله اى)

شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (اداره تدارکات داخلی و قراردادها)

شـرکت تجارت الکترونیک پارســـیان در نظر دارد 
نسبت به تامین تجهیزات رایانه اى (مناقصه 1404-02) 
اقدام نماید، لذا از تمامى مجموعه هاى داراى شــرایط 
شــرکت در مناقصه دعوت به عمل مى آورد جهـــت 
دریـافت مسـتندات از تاریـخ 1404/02/09 بـه آدرس 
ایـن شـرکت مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا 
مورخ 1404/02/20 ساعت 14:00 به آدرس این شرکت: 
بلوار نلسون ماندلا، خیابان گلگونه، پلاك 42، شرکت 
تجارت الکترونیک پارسیان، واحد 6 (دبیرخانه) تحویل 

نمایند.

خرید تجهیزات رایانه اى

گهی استفاده از حق تقدم  افزایش سرمایه  آ
لومینیوم نقش و نما   سهامی خاص شرکت صنعت آ

 به شماره ثبت 398847  شناسه ملی   10320500990 
لعاده مــورخ 1403/12/23 مبنی بر  براســاس مصوبه مجمع عمومی فوق ا
صدور مجوز افزایش ســرمایه شــرکت  مقرر گردید در این مرحله سرمایه 
لی  با  شرکت از مبلغ  000 850 232 12 ریال منقســم به  000 650 249    سهم 49 ریا
لی  نام   تا مبلغ 965 999 999 699  ریال  منقسم به  285 714  285 14  سهم 49 ریا
لبات حال شده سهامداران موضوع  با نام تماماً پرداخت شــده از محل مطا
ماده 158 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب 1347 در یک 

مرحله افزایش یابد.
تعداد سهام جدید ناشی از افزایش سرمایه و ارزش آن :  تعداد 285 064 036 14 

لی عادی . سهم با نام  49  ریا
لکیت هر یک سهم فعلی حدود  56  میزان حق تقدم هر سهامدار به ازای ما

سهم  می باشد.  
گهی می باشد.  مهلت استفاده از حق تقدم: 60 روز از تاریخ انتشار این آ

مراتب دراجرای مواد 166 و 169 از قانون اصلاح قسمتی ازقانون تجارت جهت 
اطلاع و استفاده کلیه سهامداران از حق تقدم متعلقه به شرح فوق منتشر 
و از آنان درخواست می گردد ظرف مهلت مقرره قانونی نسبت به استفاده 
از حق تقدم مربوط با رعایت شــرایط فوق اقدام نمایند . از بســتانکاران 
تقاضا می شود مســتندات مربوط به طلب و موافقت خود با تبدیل طلب 
به ســهام را به هیات مدیره تحویل نموده و رسید دریافت نمایند .  بدیهی 
اســت پس از انقضای مهلت قانونی هیأت مدیره مــی تواند وفق مصوبه 
لعاده حق تقدم های اســتفاده نشده و سهام جدید ناشی از  مجمع فوق ا
آن را بنا به شرایط مصوب خود به ســایر متقاضیان  واگذار و نسبت به ثبت 
سرمایه جدید شرکت تا میزان افزایش یافته اقدام نموده و ماده مربوطه در 

اساسنامه را اصلاح نماید. 
با تشکر هیأت مدیره

شرکت پتروشیمی اروند )ســهامی عام( به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با 
ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی غیر همزمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید .

1- موضوع و مدت مناقصه : خرید نیاز دوسالانه مکانیکال سیل های مجتمع از محل درخواست VAS-0359357 شرکت پتروشیمی اروند ، به مدت 8 ماه خورشیدی می باشد 
.

2- میزان برآورد مناقصه: مبلغ224/000/000/000ريال 
3-زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه : 

لکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیســیون معاملات یا به نشانی مستقیم  3.1. متقاضیان جهت دریافت اســناد می بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشــانی ا
 Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از ثبت نام و تکمیل و تایید ثبت نام خود نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

لذکر از طریق پنل کاربری ثبت نام شده صورت می پذیرد و متقاضیان  3.2. کلیه اطلاع رســانی ها ، بارگذاری اســناد ، ارســال دعوت نامه ها و غیره درخصوص مناقصه فوق ا
می بایســت با مراجعه و کنترل روزانه پنل مربوط به خود در سامانه کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند و همچنین شماره موبایل درج شده توسط مناقصه گر نسبت به بررسی 
روزانه، پیامک ها و اطلاع رســانی ها را دریافت و اقدام نمایند. مناقصه گزار هیچ تعهدی درخصوص عدم مراجعه و یا هر ادعای مناقصه گر جهت مراجعه به پنل کاربری و یا عدم 

دریافت پیامک های اطلاع رسانی مناقصه ندارد.
لکترونیکی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی اسناد مناقصه از تاریخ 1404/02/10 لغایت 1404/02/17 اعلام می گردد. 3.3. مدت زمان مراجعه به سایت ا

3.4. مناقصه گرانی که در ســال های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشــته اند در صورت عدم ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند ، 
مدارک ارزیابی کیفی آنها بررسی نشده و از فرایند مناقصه کنار گذاشته می شوند.

3.5. در صورتیکه مناقصه گری قراردادی با شــرکت داشــته و صورت وضعیت نهایی را پس از اتمام پیمان در زمان مجاز درج شده در قرارداد ارائه ننماید ، نمی تواند در مناقصه 
شرکت نماید.

3.6. در صورتیکه مناقصه گری دادخواستی علیه پتروشیمی اروند در محاکم قضایی طرح کرده باشد یا پتروشیمی اروند علیه آن مناقصه گر دادخواستی صادر کرده که در زمان 
برگزاری مناقصه تعیین تکلیف نشده باشد، مناقصه گر فقط در صورت ایفای تعهدات یا ایجاد رضایت کارفرما و ارائه ترک ادعای محضری می تواند در مناقصه شرکت نماید.

لیت نموده است، باید حسن انجام کار پیمانکار اصلی از پتروشیمی اروند را ارائه و در پیش نیاز ارزیابی  3.7. در صورتیکه مناقصه گری بصورت پیمانکار دســته دوم در شرکت فعا
کیفی مورد بررسی قرارگیرد.

لیت آنها مساوی یا بیشتر از 80 درصد  لزامات شرکت در مناقصه، در صورتی که پیشرفت فعا 3.8. متقاضیانی که در حال حاضر قرارداد فعال با پتروشــیمی اروند دارند ، با رعایت ا
باشد، امکان حضور در مناقصات اروند را دارند و در غیر اینصورت ، پاکت پیشنهادی آنها در مناقصه بازگشایی نخواهد شد.

4 - میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد مبلغ برآوردی )مبلغ 11/200/000/000 ريال( بصورت )ضمانت نامه بانکی ، چک 
تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد( به شماره حساب : 6094200030 و شماره شبا : IR620180000000006094200030 به عهده بانک تجارت – شعبه شرکت پتروشیمی اروند .

5- پیش نیاز ارزیابی کیفی متقاضیان :
5.1. )1- اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه ، 2- پروانه بهره برداری در زمینه ساخت ، 3- ارائه حداقل یک قرارداد /مفاصا حساب مشابه موضوع مناقصه ، 4- ارائه گواهی 

حسن انجام کار در صورت داشتن قرارداد با پتروشیمی اروند ،5- تکمیل و ارائه فرم حفظ محرمانگی اطلاعات.(
لزامات عنوان شده ، پیش شرط بررسی اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گر می باشــد و عدم ارائه هر کدام از موارد ذکر شده منجر به عدم بررسی اسناد  )توجه : لازم به ذکر است ا

می شود(.
5.2. حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی : امتیاز 60 می باشد.

5.3. مناقصه گران می بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را مطابق برنامه زمانبندی تعیین شده )بند شــماره 6( به صورت فایل PDF و منطبق بر فرمهای ارزیابی کیفی بصورت 
لکترونیکی بر روی سامانه کمیسیون معاملات به آدرس : Tender.arvandpvc.ir:5661 بارگذاری و ارسال نمایند )تحویل فیزیکی اسناد نداریم( . به شرکت هایی که  آنلاین و ا

لف-ب و ج( از طریق دعوتنامه سیستمی ارسال می گردد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند، اسناد مناقصه و برنامه زمانبندی تحویل پاکات )ا
6- زمان و نحوه بارگزاری مدارک ارزیابی کیفی مناقصه گران : مناقصه گران می بایســت مدارک ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت 17:00 مورخ 1404/02/24 با مراجعه به پنل 

کاربری خود در زمان مذکور و بصورت فایل PDF بارگذاری نمایند. 
6.1. چنانچه مناقصه گری مدارک پیشــنهادی خود را عمداً یا سهواً و به هردلیل به محل دیگری به غیر از نشانی مندرج در بند 6 ، بارگذاری نماید ،مدارک پیشنهادی وی تحویل 

نشده تلقی خواهد شد و هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص متوجه مناقصه گزار نخواهد بود.
7-پیش پرداخت : دارد ، به میزان 25 درصد مبلغ قرارداد و در قبال ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی .

8-تعدیل : ندارد 
گهی فوق را از طریق نشــانی اینترنتی  متقاضیان شــرکت در مناقصــه در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر ، می توانند با شــماره تلفن : 06152126476 تمــاس و همچنین آ

 www.arvandpvc.irملاحظه نمایند.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی 
غیر همزمان به شماره 1/1404/009 

نوبت دوم

فراخوان ارزيابي كيفي مشاوران به شماره 1404/5 نوبت دوم
شركت ســهامي برق منطقه اي كرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( درنظر دارد ارزيابي كيفي جهت انجام خدمات 
مشــاوره کامل برای رویت پذیر نمودن پستهای استان کرمان به شماره ثبت 2004001406000003را از طریق سامانه تدارکات 
لکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی از دریافت اســناد و تحویل اســناد استعلام ارزیابی کیفی تا تهیه  ا
 www.setadiran.ir لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات ا
انجام خواهد شد و لازم است پیشــنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

لکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.  امضای ا
لذكر که مایل به شرکت در ارزیابی کیفی هستند به شرح ذیل دعوت می گردد  لذا از كليه شركتهاي واجد شرایط مرتبط با موضوع فوق ا

.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه : ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ1404/02/09 

- آخرین مهلت دريافت مدارك استعلام ارزيابي كيفي از سامانه : ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1404/02/16
- آخرين مهلت بارگذاری اسناد به همراه اسناد و مدارك درخواستي حداكثر تا ساعت 10صبح روز شنبه مورخ 1404/02/27

- بابت دريافت اسناد ارزيابي وجهي اخذ نخواهد شد . 
-دارا بودن گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره معتبر با رتبه حداقل )2( در گروه انرژی و تخصص انتقال و توزیع نیرو از سازمان برنامه 

لزامیست. و بودجه کشور یا استانداری استان شرکت متقاضی جهت شرکت در ارزیابی کیفی ا
- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در اسناد استعلام ارزیابی کیفی موجود می باشد . 

 به مدارک و اسناد فاقد امضاء ، مخدوش و غیر مستند ترتیب اثر داده نخواهد شــد و پس از بررسی اسناد و مدارک بارگذاری شده در 
چارچوب ضوابط و مقررات از شرکت های واجد شرایط برای دریافت اســناد درخواست پیشنهاد )RFP(دعوت بعمل می آید . بديهي 

است بارگذاری مدارك هيچگونه حقي را براي متقاضيان جهت شرکت در درخواست پیشنهاد )RFP( ايجاد نخواهد كرد .
گهي در ســايت اينترنتي به آدرس هــایwww.krec.co.ir ، http://iets.mporg.ir و WWW.Tavanir.org.ir در  -ضمناً اين آ

دسترس مي باشد .
روابط عمومی شركت سهامي برق منطقه ای کرمان گهی 1917694   شناسه آ

گهی مناقصه عمومی( )آ
شماره: 1404/03-1

شرکت مقره سازی صدف گستر زنجان
در نظر دارد خرید قطعات مربوط به متعلقات ترانســفورماتور 
مطابق جدول ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شــرایط 

واگذار نماید.

موضوعردیفموضوعردیف

بدنه و درپوش و گلند جعبه اتصال فن9اقلام پلی آمیدی کلید1

ترمینال های پلی آمیدی جعبه تقسیم10فنر کنتکت و کنتاکت برنجی2

پلاک مشخصات و پل اتصال جعبه تقسیم11میله محور و گلوئی3

کورکن 12M25ورق برنجی ضخامت 2 میلیمتر4

انواع پیچ و مهره جعبه تقسیم13دریچه روغن نما5

پلی کربنات 14PC-1100 UVلوله مسی به قطر 7 میلیمتر6

7110*100*5  NBR 15اورینگM10*25*15 پیچ استیل شش گوش

ست کله گی کلید8

متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 
32221771-024 داخلی 147 از ساعت 12-10 تماس حاصل نموده 
 www.iran-transfo.com و یا از طریق مراجعه به وب سایت 
گهی جهت دریافت اسناد  حداکثر ظرف ده روز از تاریخ انتشــار آ
کامل مناقصه و نســبت به تکمیل و تحویل پیشــنهادات خود 
اقدام نمایند. شــرکت مقره سازی صدف گســتر در رد یا قبول 

پیشنهادهای ارائه شده مختار است.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان، شهرک صنعتی شماره 1، فاز سوم
خیابان سهروردی

شرکت مقره سازی صدف گستر زنجان

شرکت پتروشیمی گچساران در نظر دارد جهت انتخاب شرکتهای ذیصلاح در مناقصه ی 

"خرید بیرینگ" نســبت به شناســایی واجدین صلاحیت اقدام نمایــد. لذا کلیه 

گهی جهت  متقاضیان حقوقی )طبق اسناد ارزیابی کیفی( می توانند از تاریخ انتشار آ

دریافت اسناد ارزیابی به آدرس www.gpetroc.ir بخش مناقصه مراجعه نمایند. 

شناسایی شرکت های ذیصلاح 
در  مناقصه ی خرید بیرینگ 

شرکت پتروشیمــــــی گچســــــاران

قهرمانی لیورپول با تحقیر تاتنهام سند خورد!  

تیم فوتبال لیورپول با پیروزی بر تاتنهام؛ در خانه جشن قهرمانی گرفت.
مقابل  خود  سی وچهارم  هفته  بازی  در  پیروزی  با  لیورپول  ل  فوتبا تیم 
تاتنهام، قهرمان  لیگ برتر انگلیس شد. در این بازی  شاگردان اشلوت در 
لی که فقط به یک تساوی برای رسیدن به عنوان قهرمانی نیاز داشتند،  حا
موفق شدند با پیروزی 5 بر یک میهمان خود را تحقیر و جشن قهرمانی شان 

را به باشکوه ترین شکل ممکن برپا کنند.
لکسیس  ا  ، )1 6 ( س  یا د ئیس  لو توسط  زی  با ین  ا در  ل  لیورپو ی  گل ها
دوگی  و ا و   )6 3 ( ح  صلا محمد   ، )3 4 ( کپو  خا ی  د کو  ، )2 4 ( مک آلیستر 
)69-گل به خودی( زده شدند. در حال حاضر لیورپول 82 امتیازی است و با 

فاصله زیاد از آرسنال 67 امتیازی عنوان قهرمانی خود را قطعی کرد.

سولاری جانشین آنجلوتی می شود
رسانه relevo اسپانیا از جدایی کارلو آنچلوتی در پایان فصل گزینه موقت 

و دائمی جانشینی او خبر داد.
به  ل ری  د پا  کو ل  فینا در  درید  ما ل  رئا شکست  ز  ا پس  تی  آنچلو رلو  کا
بازیکنانش اعلام کرد تنها تا پایان فصل در سمتش باقی خواهد ماند. مدیریت 
باشگاه مادریدی قصد دارد پس از آخرین بازی لیگ مقابل رئال سوسیداد 
لیایی را اعلام کند. این آخرین مسابقه تیم  رسما پایان همکاری با این مربی ایتا
مادریدی قبل از تعطیلات تابستانی نخواهد بود؛ چرا که رئال قرار است برای 

جام جهانی باشگاه ها راهی آمریکا شود.
بر اساس اعلام رلوو، سانتیاگو هرنان سولاری، مربی آرژانتینی که در حال 
لیت می کند، قرار است هدایت  لی باشگاه فعا حاضر به عنوان مدیر فوتبا

رئال را بر عهده بگیرد.

هفته  ن  ــا ی ــا پ ــا  ب

خبر

ورزشی

لیگ  هفتم  بیست و
 ، ن یرا ا ل  تبا فو برتر 
رقابت برای بقا در این 
د  خو ج  و ا به  فصل 
رسیده است. بر اساس 
ر  چها  ، فعلی ل  جدو
تیم شمس آذر قزوین، مس رفسنجان، نساجی 
سقوط به  خطر  در  تهران  مازندران و هوادار 
مصنوعی  هوش  دارند.  قرار  پایین تر  دسته 
گزینه های  محتمل ترین  را  نساجی  و  هوادار 

سقوط می داند.اما اگر واما هنوز وجود دارد.
طبق آیین نامه مسابقات لیگ برتر فوتبال، 
در پایان هفته سی ام، دو تیم انتهای جدول به 
لیگ دسته اول سقوط خواهند کرد. در انتهای 
جدول، شمس آذر قزوین با 29 امتیاز در رده 
امتیاز   27 با  رفسنجان  مس  است،  سیزدهم 
در رتبه چهاردهم، نساجی با 21 امتیاز در رده 
پانزدهم و هوادار با 2۰ امتیاز در قعر جدول لیگ 
برتر قرار دارند. در سه هفته پایانی، این چهار 
تیم دیدارهای حساسی برگزار خواهند کرد که 
بقا یا سقوط آنها مشخص می شود. مسابقات 

این تیم ها عبارتند از:
 - مس   / ر ا د ــوا ه  - جی  نسا  :۲۸ هفته 

پرسپولیس/ شمس آذر - تراکتور
۲۹: نساجی - تراکتور/ ذوب آهن -  هفته 

مس/ گل گهر - شمس آذر/ هوادار - سپاهان
هفته ۳۰: پرسپولیس - هوادار/ نساجی - 
ذوب آهن/ مس - خیبر خرم آباد/ شمس آذر 

- آلومینیوم اراک
 در مسیر سقوط

لی و شرایط جدول،  بر اساس نتایج احتما
می توان شانس سقوط تیم ها را به این ترتیب 

تحلیل کرد:
لی  2۰ امتیاز و در حا با تنها  هوادار تهران: 
که باید به مصاف تیم های قدرتمندی چون 
ی  بقا نس  شا  ، د برو لیس  پرسپو و  ن  ها سپا
پیروزی  صورت  در  حتی  دارد.  اندکی  بسیار 
سخت  ی  زی ها با به  توجه  با   ، جی نسا بر  برا
پیش رو، هوادار، اصلی ترین گزینه سقوط به 

شمار می آید.
شرایط  در  نیز  نساجی  مازندران:  نساجی 

دشواری قرار دارد. دیدار مستقیم برابر هوادار 
ل، پس  برای این تیم حیاتی است. با این حا
از این دیدار، دو مسابقه سخت برابر تراکتور 
بقا  برای  نساجی  دارد.  پیش  در  ذوب آهن  و 
سه  ز  ا پیروزی  دو  ست کم  د کسب  زمند  نیا

مسابقه پایانی خود است.
مس رفسنجان: مس رفسنجان با 27 امتیاز 
در  تیم  این  دارد.  قرار  شکننده  موقعیتی  در 
هفته بیست وهشتم باید با پرسپولیس دیدار 
کند که کار دشواری برای کسب امتیاز خواهد 
داشت. با این حال، دو دیدار نسبتاً آسان برابر 
فرصت  می تواند  خرم آباد  خیبر  و  ذوب آهن 

مناسبی برای تثبیت جایگاهش باشد.

به  توجه  با  شمس آذر  قزوین:  شمس آذر 
ی  تیم ها با  سب  منا  ً نسبتا زی  متیا ا صله  فا
انتهای جدول، بخت زیادی برای ماندن در 
لیگ دارد. حتی در صورت شکست در تمام 
این  سقوط  ل  احتما باقی مانده،  دیدارهای 
تیم اندک خواهد بود، مگر در شرایطی بسیار 
غیرمنتظره. با بررسی پنج سناریوی مختلف 
لی، پیش بینی می شود:  بر اساس نتایج احتما
هوادار تهران با احتمال بالای 95درصد سقوط 
د  و حد با  ن  زندرا ما جی  نسا و  کرد  هد  خوا
7۰درصد احتمال سقوط در وضعیت بحرانی 

قرار دارد. 
می  کا نا صورت  در  تنها  ن  رفسنجا مس 
کامل در هفته های پایانی ممکن است دچار 
ل سقوط(.  5 درصد احتما خطر شود )حدود 
ل،  1 درصد احتما شمس آذر قزوین با کمتر از 
تقریباً سقوط ناپذیر به نظر می رسد. رقابت 
نی  یا پا هفته  سه  در  برتر  لیگ  در  بقا  ی  برا
لی که  بسیار حساس دنبال خواهد شد. در حا
سقوط هوادار تقریباً قطعی به نظر می رسد، 
نساجی نیازمند عملکردی فراتر از انتظار برای 
حفظ جایگاه خود در سطح اول فوتبال ایران 
خواهد داشت.اینان از 3بازی به شش امتیاز 
لی است که نتایج سایر  احتیاج دارند واین در حا
خواهد  مهم  برایش  سقوط  ل  حا در  تیم های 
بود. مس رفسنجان نیز نباید با اطمینان کامل 
به استقبال هفته های پایانی برود. شمس آذر 
قزوین اما با اندوخته امتیازی مناسب، تقریباً 

در آستانه بقا قرار دارد.

14

نقل وانتقالات کاذب

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

هنوز سـه هفته از بازی های لیگ فوتبال 
برتر باقی مانده است.

سازمان لیگ هم تا این لحظه هیچ تاریخ 
دقیقی برای شـروع نقل وانتقـالات فوتبال 
اعلام نکرده اسـت امـا  در خبرها می خوانیم 

که بازیکنان در حال جابجایی هستند.
بـاور کنید کـه کلیـه اخبـار جابجایی ها 
کذب اسـت.تا ایـن لحظـه هیچ بازیکنی از 
تیمـی جـدا وهیـچ بازیکنی به تیـم جدید 
انتقـال نیافته اسـت. فقط اخباری منتشـر 
می شود که حکایت آن سـر دراز دارد. سرنخ 
را بایـد در نـوع حـرکات برخـی از ایجنت ها 

جستجو کرد.
ایجنت ها در این شـرایط نقش میوه های 
سر درختی را ایفا می کنند.راهیابی به فضای 
مجازی  فضای نقـل وانتقـالات را به صورت 
کاذب گرم کرده تا خودشان به برداشت های 
نجومی دسـت یابنـد.در این میـان حمید 
استیلی مشاور فنی باشگاه پرسپولیس نکته 

لبی را مطرح کرده است. جا
فریـب  نبایـد  گوید:باشـگاه ها  مـی  او 
بازار گرمی هـا را بخورند، بلکـه پرداختی به 
بازیکنـان باید در انـداره توانایی فنی همان 

بازیکن صورت بگیرد.
اسـتیلی حـرف حسـاب را مطـرح کرده 
است، اگر توجه شـود ومدیران باشگاه ها به 
آن تن دهند، در نقل وانتقالات آرامش بر قرار 
وزیاده خواهی اینجت ها از بین خواهد رفت.

 جذابیت لیگ۲4  
 بر این است 

که هنوز وضعیت 
تیم های 

 سقوط کننده 
به لیگ دسته اول 

مشخص نیست.سه 
هفته پایانی برای 

4تیم در حال سقوط 
نقش فینال را پیدا 

کرده است

لقعده14461446 لقعده *  یکم ذی ا  * سه شنبه   * سه شنبه  99  اردیبهشت   اردیبهشت 14۰414۰4 *  یکم ذی ا
* * 2929   آوریل    آوریل 2۰252۰25 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2893428934

 سقوط هوادار قطعی است

نساجی، ۶  امتیاز از ۳  بازی می خواهد!

استیلی، مشاور باشگاه پرسپولیس 

پول زیاد از حد به بازیکنان نمی دهیم
ور  مشا نقش  ر  د  ً هرا ظا که  ستیلی  ا حمید   
لیت می کند به  درویش در باشگاه پرسپولیس فعا
نوعی معاون ورزشی باشگاه هم هست و در نقل و 

انتقالات تابستانی نقش اول را ایفا می کند.
درویش که اصلًا دوست ندارد ماجراهای فصل 
قبل تکرار شود از استیلی خواسته مسائل نقل و 
انتقالاتی پرسپولیس را به عهده بگیرد و به نظر می رسد کاپیتان سابق سرخ ها نفر اول 

لبته افشین پیروانی را در کنار خود دارد. این کارگروه بوده و ا
هر چند هنوز مشخص نیست نقش این کارگروه دقیقاً چیست و چطور اعضای آن 
با  مذاکره  در  استیلی  اما  کنند  مرزبندی  ل  کارتا و  خود  لیت های  فعا بین  توانسته اند 
بازیکنان جدید تز مخصوص به خود را دارد و می گوید به هر بازیکن باید با توجه به 

کیفیت، اعتبار و ملی پوش بودن یا نبودنش پول پرداخت و قرارداد بست.
استیلی اعتقاد دارد، باید بی بند وباری در پرداخت ها را از بین برد.بابد به هر بازیکن 

به اندازه سقف کارآئی اش پرداخت کرد.

با توجه به قرارداد با تیم اسپورترکیه

مامه تیام، به استقلال برمی گردد؟
با توجه به قرارداد مامه تیام با ایوب اسپورترکیه، 
ر  بسیا ل  ستقلا ا در  زیکن  با ین  ا حضور  ل  حتما ا

پایین است.
 تیم فوتبال استقلال تهران که در فصل جاری 
لیگ برتر نتوانست انتظارات را برآورده کند، حالا 
چشم به قهرمانی در جام حذفی دوخته جدید 

سهمیه آسیایی فصل آینده را به دست آورد.
مدیران استقلال در کنار تلاش برای انتخاب یک سرمربی خارجی، به دنبال جذب 
بازیکنان جدید نیز هستند تا تیمی قدرتمندتر را برای فصل آینده روانه مسابقات کنند.

لی و سابق استقلال، بار دیگر بر سر زبان ها  در این میان، نام »مامه تیام« مهاجم سنگا
افتاده است؛ بازیکنی که خاطرات خوشی را برای هواداران آبی ها رقم زده بود.

با این حال، بازگشت تیام به استقلال چندان ساده نیست. او تا 9 تیر 14۰5 با باشگاه 
ایوب اسپور ترکیه قرارداد دارد و جدایی اش تنها با پرداخت مبلغ رضایت نامه امکان پذیر 

است. علاوه بر این، ارزش تیام در ترانسفرمارکت، دو میلیون یورو برآورد شده است.

تبریک گواردیولا به تیم قهرمان

نها فقط برای یکسال قهرمان هستند  آ
سرمربی منچسترسیتی جزو اولین افرادی بود 
که قهرمانی لیورپول را در لیگ برتر تبریک گفتند.
 لیورپول برای بیستمین بار عنوان قهرمانی در 
لیگ فوتبال انگلیس را به دست آورد. پپ گواردیولا 
به عنوان مربی رقیب، این قهرمانی را تبریک گفت. 
گواردیولا در نشست خبری پس از بازی همشهری ها 
گفت: از طرف خودم و همه باشگاه، قهرمانی لیورپول در لیگ برتر را تبریک می گویم. 
لیورپول شایسته این قهرمانی بود،اما اشلوت به مدت یک سال عنوان قهرمانی را حفظ 
خواهد کرد و امیدوارم فصل آینده بهتر عمل کنیم و تا پایان فصل برای قهرمانی بجنگیم. به 
لیورپول تبریک می گویم. آرنه اشلوت اولین مربی هلندی شد که قهرمان لیگ برتر می شود. 
هیچ مربی هلندی تاکنون قهرمان لیگ برتر نشده است.  پیش از اشلوت تنها پنج مربی در 
اولین فصل  عنوان حضورشان قهرمانی لیگ برتر را کسب کرده اند.  ژوزه مورینیو )چلسی، 
2۰۰5-2۰۰4(، کارلو آنچلوتی )چلسی، 2۰1۰-2۰۰9(، مانوئل پیگرینی )منچسترسیتی، 2۰14-

2۰13(، کلودیو رانیری )لستر، 2۰16-2۰15( و آنتونیو کونته )چلسی، 2۰16-2۰17(.

شانس  مجددا  سراغش آمد

طارمی مقابل بارسلونا به میدان می رود؟
بحران در خط حمله اینتر این شانس را به مهدی 
طارمی  مجدد می دهد تا در بازی حساس با بارسلونا 
به ترکیب برگردد. »آرناتوویچ ناامیدکننده بود«، این 
تحلیل  نشریه گازتادلو اسپورت از عملکرد ضعیف 
است. رم  مقابل  اینتر  ترکیب  در  طارمی  جانشین 
مهاجم اتریشی که به جای طارمی در ترکیب اصلی 
اینتر قرار گرفته بود با کسب امتیاز 5.5 از 1۰ جزو ضعیف ترین بازیکنان شناخته شد. اینتر روز 
گذشته در یک بازی حساس در کورس قهرمانی به مصاف رم رفت و با نتیجه یک بر صفر 
شکست خورد تا هفته کابوس وارش با 3 باخت تکمیل شود. اینتر با این باخت نه تنها صدر 
سری آ را از دست داد بلکه ناپولی با پیروزی در بازی شب گذشته، 3 امتیاز بالاتر از اینتر شانس 
لونیا می نویسد که مارکوس تورام، مهاجم کلیدی اینتر  اول قهرمانی شد. نشریه اسپورت کاتا
تازه به تمرینات گروهی برگشته و نمی تواند تیمش را در بازی چهارشنبه مقابل بارسا در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان همراهی کند. براساس گزارش گازتا، اینزاگی برای انتخاب زوج 
مارتینز در خط حمله با وجود عملکرد ضعیف آرناتوویچ 2 گزینه یعنی طارمی و کوره آ را دارد.

حذف بنیامین فرجی  از مسابقات تایلند 
ــز  ــن تنیس روی می بازیک
ایــران از مســابقات رده 
ل  ســا  1 7 زیــر  ســنی 
یلنــد  تا لمللــی   بین ا

حذف شد. 
لمللی   در مسابقات بین ا
تنیس روی میز جوانان در 
تایلند، بنیامین فرجی در رده سنی زیر 17 سال،  با شکست برابر 

نماینده چین حذف شد. 
فرجی از مرحله گروهی صعود کرد اما در دور دوم جدول 

حذفی شکست خورد و کنار رفت. 
نتیجه  به شرح زیر است:

مرحله گروهی:
بنیامین فرجی از ایران 3 - لی از کره جنوبی 1

بنیامین فرجی از ایران 3 - ایکاپاپ از تایلند صفر 
 مرحله یک سی و دوم نهایی:

فرجی استراحت داشت. 
مرحله یک شانزدهم نهایی:

بنیامین فرجی از ایران 1 - ژو از چین 3 
این مسابقات در رده سنی زیر 19 سال هم برگزار می شود.


